２０２１年６月２１日
各 位

レジノカラー工業株式会社

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において役員人事を下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 取締役の異動（２０２１年６月２１日付）
(１) 昇格

氏 名 新役職名 現役職名

村
むら

 上
かみ

 雅
まさ

 之
ゆき

常務取締役
総務・人事・経理、資材、物流管理、
財務報告に係る内部統制、コンプライ
アンス、リスク管理担当
総務部⻑委嘱、⼤阪事業所⻑

取締役
総務・人事・経理、資材、物流管理、
財務報告に係る内部統制、コンプライ
アンス、リスク管理担当
総務部⻑委嘱、⼤阪事業所⻑

(２) 新任

氏 名 新役職名 現役職名

中
なか

 原
はら

 慎
しん

 治
じ

 取締役（非常勤） ─

  ※堺化学工業㈱取締役研究開発本部⻑兼⽣産技術本部副本部⻑（2021 年 6 月 21 付）

(３) 退任

氏 名 新役職名 現役職名

吉
よし

 田
だ

 俊
とし

 則
のり

 ─ 取締役（非常勤）

      ※堺化学工業㈱取締役営業本部⻑（2021 年 6 月 21 付）

    本件に関するお問い合わせ先
    総務部

    ＴＥＬ （０６）６３０１−０６３６
以 上

News Release